Si certifica che sul presente atto & stato apposto il visto di regolaritd contabile attestante la copertura

finanziaria.
IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO FINANZIARIO

COMUNE DI CASTEL BARONIA

Provincia di Avellino

COPIA DI DELIBERAZIONE DI GIUNTA COMUNALE

f.to
IL SINDACO IL SEGRETARIO COMUNALE
F.to Felice Martone F.to Dott.ssa Anna Li Pizzi
CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE
Il sottoscritto Segretario Comunale, visti gli atti d'Ufficio,
ATTESTA .
I @ M:éx{: f}‘ffﬁ
IR P |

- che la presente deliberazione & stata affissa all’Albo Pretorioc Comunale il giorno ...
e vi rimarra per auindici giorni consecutivi.

18 Ma6. 2015

Dalla Residenza Municipale, 1l .......ceierererioniiaenananas

IL SEGRETARIO COMUNALE

F.to Dott.ssa Anna Li Pizzi

~

OGGETTO: Coldiretti - azione di ristoro efo assistenza delle
N. 19 imprese colpite da anomalia meteorologica -
Approvazione.

Data 04/05/2016

Dalla Residenza Municipale, fi ...... ‘gg%g 2016 Lo o LSRRI

Copia conforme all’originale, per uso amministratjyd;g*djt,uffi'c:i'c;.
ﬁ B, Y SEGRETARI MUNALE

CERTIFICATO DI ESECUTIVITA’
Il sottoscritto Segretario Comunale, visti gli atti d'Ufficio,

ATTESTA
2 8 HAG. 2016

- che la presente deliberazione é divenuta esecutiva il giorno .......

Dalla Residenza Municipale, It ..............oo... 1-8- MAG E’iﬁﬁ ' SEGRETA&%MUNALE

o

L'anno duemilasedici il giorno _quattro  del mese di maggio  alle ore _ 12,00 in una sala del

Comune suddetto, convocata neile forme d’'uso, si € riunita la Giunta Comunale, con la presenza dei Signori:

Presente / Assente
FELICE MARTONE - SINDACO presente
CARMINE FAMIGLIETTI - Assessore presente
FABIO MONTALBETTI - Assessore presente

Fra gli assenti ¢/sono giustificato/i il/i Signorf/i. ====
Assiste il Segretario Comunale Dott.ssa Anna Li Pizzi
Il Sindaco, constatato che gli intervenuti sono in numero legale, dichiara aperta la riunione ed invita i convocati

a deliberare sull'oggetto sopra indicato.

LA GIUNTA COMUNALE

- Premesso che sulla proposta della presente deliberazione & stato acquisito il parere in ordine alla
regolarita tecnica da parte del Responsabile del Servizio interessato e del Responsabile di Ragioneria in ordine

alla regolarita contabile;



LA GIUNTA COMUNALE

Premesso che la Federazione Provinciale Coldiretti di Avellino ha
presentato una proposta di ordine del giorno finalizzata alla condivisione da
parte del Comune dell'azione di Coldiretti per sostenere ogni azione di
ristoro e/o assistenza delle imprese colpite da questa ennesima anomalia
meteorologica che rischia di mettere a dura prova l'economia
agroalimentare dell'lrpinia, con ricaduta invitabili sull'occupazione, sulla
tenuta del paesaggio e la conservazione delle biodiversita e distintivita
delle nostre eccellenti produzioni

Considerato che la Giunta Comunale condivide le motivazioni ed 1 contenuti
della proposta di ordine del giorno presentata dalla Coldiretti;

Visto lo Statuto comunale ed il Regolamento per il funzionamento della
Giunta;

Atteso che il presente atto non necessita dei pareri di regolarita tecnica e
contabile, stante la sua natura politica programmatica che non comporta
impegni di spesa;

Con voti unanimi favorevoli

DELIBERA

Di apprevare |'ordine del giorno presentato dalla Federazione Provinciale
Coldiretti di Avellino ritenendolo ampiamente condivisibile in quanto
motivato anche dalla necessita di tutelare gli interessi economici delle
imprese della filiera agroalimentare del nostro Comune.

A tal fine s'impegna ad intraprendere ogni iniziativa utile e necessaria per
sensibilizzare ogni Istituzione di ogni livello e grado, inviando una copia
della deliberazione assunta alla Provincia di Avellino, alla Regione Campania
e alla Federazione provinciale Coldiretti di Avellino.



